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در اولین شورای کشاورزی استان مطرح شد:

تولید نیازمند 
تعاون و یکدلی است 

استاندار فارس: تعاونی اشتغال و تولید سازمان جهاد کشاورزی با هدف ایجاد 
ارزش افزوده و تکمیل زنجیره های ارزش تشکیل شود

محمدهادی ایمانیه در اولین شورای کشاورزی استان در سال ۱۴۰۳ از ارزیابی 
مستمر و پایش مدام عملکرد همه فرمانداران و رؤسای ادارات جهاد کشاورزی 
در شهرستان ها در حوزه گیاهان دارویی، اصلاح الگوی کشت، احداث گلخانه و 
ایجاد صنایع تبدیلی، پر کردن چاه های غیرمجاز، نصب کنتور و هوشمند شدن 

چاه های کشاورزی و تولید محصولات ارگانیک خبر داد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، 
محمدهادی ایمانیه در اولین شورای کشاورزی استان، ضمن تقدیر و تشکر از 
پرسنل سازمان جهاد کشاورزی استان به سبب زحمات فراوانی که متحمل 
شده اند، بر ارزیابی مداوم و مستمر تأکید کرد و گفت: همه فرمانداران و رؤسای 
ادارات جهاد کشاورزی در شهرستان ها در حوزه گیاهان دارویی، اصلاح الگوی 
کشت، احداث گلخانه و صنایع تبدیلی، پر کردن چاه های غیرمجاز، نصب کنتور 
و هوشمند شدن چاه های کشاورزی و تولید محصولات ارگانیک به صورت 
مستمر پایش شوند. استاندار فارس خواستار توجه جدی مسئولان ذی ربط به 
حوزه گیاهان دارویی شد و افزود: در زمینه گیاهان دارویی، دستگاه های ذی ربط 
در سطح مدیران کل و معاونان جلسات فشرده ای برگزار و گزارش جلسات را 

ارائه کنند.
وی در ادامه خواستار اعلام برنامه عملیاتی در حوزه جهاد کشاورزی در سال 
۱۴۰۳ شد و افزود: برنامه عملیاتی مدنظر را برای دانش بنیان شدن حوزه های 

مرتبط با جهاد کشاورزی تا پایان اردیبهشت سال جاری ارائه دهید.
محمدهادی ایمانیه استفاده از هوش مصنوعی در مدیریت کردن تولید برخی 
محصولات کشاورزی و دامی را اقدامی ارزشمند در حوزه جهاد کشاورزی دانست 
و تصریح کرد: گروه هوش مصنوعی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تشکیل 
شود؛ علی رغم اینکه شاید این علم جدید مشکلاتی داشته باشد، اما در زمینه 
جهاد کشاورزی، مصرف سوخت، دامداری و دامپروری، اصلاح الگوی کشت قطعاً 
مؤثر و راهگشاست و می توان از این طریق تناسب بین کاشت محصولات زراعی 

و میزان تقاضا را رعایت کرد.
وی در ادامه از مشارکت مردم در جهش تولید سخن گفت و با اشاره به اینکه 
فارس در تولید بسیاری از محصولات زراعی و باغی رتبه های برتر را دارد، 
خاطرنشان ساخت: تعاونی اشتغال و تولید سازمان جهاد کشاورزی و زیرمجموعه 
آن، با مشارکت مردم و با هدف ایجاد ارزش افزوده و تکمیل زنجیره های ارزش 
تشکیل شود؛ قطعاً تحقق این موضوع برای تولیدکنندگان و مشارکت کنندگان 

سودمند خواهد بود.
نماینده عالی دولت در فارس با تأکید بر اینکه هدف گذاری کرده ایم تا حداقل 
یک میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی طی هر سال در استان داشته باشیم، 
افزود: میزان سرمایه گذاری داخلی و خارجی مختص به سال ۱۴۰۳ را در حوزه 

جهاد کشاورزی مشخص و ارائه کنید.
وی در پایان سخنان خود با تأکید بر اینکه با هرگونه کشت محصولات زراعی که 
با آب غیرسالم کشت شود، با قاطعیت برخورد خواهد شد، تصریح کرد: در جلسه 
اخیر تکلیف را شفاف روشن کرده ایم؛ امحای کشت هایی که از آب های غیرسالم 
استفاده می کنند، برعهده جهاد کشاورزی شهرستان شیراز و با همکاری نیروی 

انتظامی، سازمان محیط زیست، دانشگاه علوم پزشکی و حوزه قضایی است.
ایمانیه با تصریح بر اینکه هیچ فردی حق ندارند سلامت مردم را در معرض 
خطر قرار دهد، ادامه داد: دو پیشنهاد برای فعالان این حوزه نیز وجود دارد؛ 
ابتدا تهاتر زمین در مکان مناسب به جایگزینی زمین های فعلی، یا مساعدت 
در کاشت درخت های غیرمثمر و احداث جنگل کاری و همچنین ایجاد صنایع 

چوبی مساعدت می شود.

پنجشنبه  < 6 اردیبهشت < 1403
سال هشتم 
شماره 2094

آگهی مناقصه عمومی  1403-52
نوبت اول:1403/02/06  شیرازنوین

نوبت دوم: 1403/02/08  تماشا

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی ،کف سازی و بدنه سازی اطراف ارگ کریم خان و کوچه 4 خیابان سعدی، کوچه 5-7-9 خیابان 
هجرت، کوچه 3 و5 خیابان 22 بهمن )پروژه ملی زندیه( شهرداری منطقه هشت، را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2003096688000027 اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07137362023 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 33/245/671/996 ریال

 مدت قرارداد: 5 ماه
1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع 

مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
 محل انجام کار: اطراف ارگ کریم خان و کوچه 4 خیابان سعدی، کوچه 5-7-9 خیابان هجرت، کوچه 3 و5 خیابان 22 بهمن

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/667/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 
100977 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 تعدیل آحاد بهاء براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه چهارم سال 1402 پرداخت خواهد 
شد.

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1403/02/13 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدوشنبه مورخ 1403/02/24 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 

هشت تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 1403/02/25 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک 

می باشد.
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1703558: شناسه آگهی
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1403-54
نوبت اول:1403/02/06  شیرازنوین

نوبت دوم: 1403/02/08  روزنما

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تکمیل سنگفرش خیابان پیروزی، حد فاصل میدان شهرداری تا خیابان فرهنگ، )پروژه ملی زندیه(، شهرداری منطقه هشت، 
را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2003096688000029 اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت 
نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 47/600/618/526 ریال

 مدت قرارداد: 6 ماه
1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
 محل انجام کار: خیابان پیروزی، حد فاصل میدان شهرداری تا خیابان فرهنگ

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/385/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 100977 بانک شهر 
شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 تعدیل آحاد بهاء براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه چهارم سال 1402 پرداخت خواهد شد.
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1403/02/13 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدوشنبه مورخ 1403/02/24 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 1403/02/25 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک می باشد.

 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1705172: شناسه آگهی

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

 فرزاد وثوقی- گروه خبر
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از سرمایه گذاران داخلی و خارجی 
خواست با توجه به ظرفیت های موجود در شهرستان فراشبند، در تولید خرما و 
برخی محصولات زراعی و باغی برای ایجاد و راه اندازی صنایع تبدیلی و مواد غذایی 
اقدام کنند. او گفت: تکمیل پروژه خط اختصاصی برق شهرک صنعتی فراشبند در 
دستور کار این شرکت قرار گرفت و با رفع نواقص آن، این طرح آماده بهره برداری 

می شود.
سید مسعود عظیمی در بازدید میدانی از زیرساخت های شهرک صنعتی فراشبند 
افزود: این طرح که عملیات اجرایی آن سال ۱۳9۴ آغاز شده اما به علت برخی 
مشکلات نظیر تملک اراضی مسیر و تداخل حریم با شبکه متوسط، 9 سال به طول 

انجامیده، با اجرای طرح رفع مشکل حریم، آماده بهره برداری می شود.
وی افزود: طرح رفع نواقص مشکل خط اختصاصی برق با پیش بینی افزون بر 

2.5میلیارد تومان در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: با بهره برداری از خط 
اختصاصی 2۰ کیلوولت شهرک صنعتی فراشبند شاهد تأمین برق پایدار در این 

شهرک صنعتی خواهیم بود. 

وی در ادامه گفت:تاکنون 26 قرارداد سرمایه گذاری تکمیل پروژه خط اختصاصی 
برق شهرک صنعتی فراشبند در این شهرک صنعتی منعقد شده که ۳ واحد با 

اشتغال 2۰ نفر در مرحله فعالیت و بهره برداری قرار دارد و 2 واحد تولیدی نیز در 
آستانه بهره برداری هستند.

عظیمی همچنین از برنامه این شرکت برای اجرای طرح تکمیل زیرسازی و آسفالت 
برخی از خیابان های این شهرک صنعتی در سال جاری خبر داد و گفت: این طرح 

در مرحله برآورد قرار دارد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از سرمایه گذاران خواست با توجه به 
ظرفیت های موجود در شهرستان فراشبند، در تولید خرما و برخی محصولات زراعی 

و باغی برای ایجاد و راه اندازی صنایع تبدیلی و مواد غذایی اقدام کنند.
عظیمی همچنین از سرمایه گذاری سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( 
در این شهرک صنعتی برای ساخت ۳ واحد کارگاهی در فاز اول خبر داد و گفت: 

این واحدها تکمیل شده و آماده واگذاری به متقاضیان است.
او افزود: این ناحیه صنعتی دارای 9۸ هکتار مساحت است که از این میزان، 6۳ 

هکتار آن را اراضی صنعتی تشکیل می دهد. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس اضافه کرد: مجموعه سردخانه و 
سورتینگ میوه و تولید سبد مستقر در این شهرک صنعتی نیز به بهره برداری 

رسیده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس: فراشبند مستعد سرمایه گذاری و تولید و اشتغال است 

برُد سرمایه گذاری با ایجاد صنایع تبدیلی 
عظیمی: راه اندازی صنایع تبدیلی، لازمه ظرفیت های موجود در شهرستان فراشبند در تولید خرماست 

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس 
از تشکیل شورای جوان سازی در روستاها با هدف اجرای 
سیاست های جمعیتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی و 
امور بین الملل استانداری فارس، حامد رستمی رهنمودهای 
رهبر معظم انقلاب در حوزه اجرای سیاست های افزایش 
جمعیت را حکیمانه و راهگشا دانست و اظهار داشت: تحکیم 
بنیان خانواده و فرزندآوری از پیش نیازهای توسعه پایدار 

است. 
او خاطرنشان کرد: اجرای سیاست های افزایش جمعیت در 
روستاها از اهمیت ویژه ای برخوردار است و دولت تمامی 

توان خود را در این زمینه به کار می گیرد. 
رستمی افزود: شورای جوان سازی در روستاها به صورت 
هدفمند به فعالیت می پردازد و استاندار مردمی فارس تأکید 

ویژه ای بر اجرای مؤثر آن دارد.
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس 
اظهار داشت: فرهنگ سازی در راستای تشکیل خانواده و 
فرزندآوری به همراه تحکیم بنیان خانواده از راهکارهای 

عملیاتی در راستای اجرای سیاست های جمعیتی هستند.
رستمی از ظرفیت های روستایی به عنوان موتور محرک 
تولید یاد کرد و افزود: روستاهای استان پهناور فارس 

پرچم دار تولید در ایران اسلامی هستند و تحقق شعار سال 
با هم افزایی روستانشینان ممکن خواهد بود.

وی اظهار امیدواری کرد که اجرای پروژه های 
محرومیت زدایی در روستاها به مهاجرت معکوس منجر 
شده و با ارتقای کیفیت زندگی روستانشینان شاهد افزایش 

جمعیت روستایی و بالندگی کشور در عرصه تولید باشیم. 
به گفته این مقام مسئول، تشکیل شورای جوان سازی در 
روستاها با مدیریت دهیاری، اعضای فرمانده پایگاه های 
مقاومت، خانه های بهداشت و معتمدان محلی صورت 

می گیرد.

ابراهیم کمالی در میز خدمت املاک و مستغلات 
شهرداری منطقه 9 شیراز گفت: در دور دوم این 
میزهای خدمت در مناطق یازده گانه شهرداری بنا 
داریم تا مسائل را به صورت تخصصی تر بررسی کرده 
و سعی می کنیم به مسائلی که چندین سال در 

اقصی نقاط این کلان شهر دچار مشکل بوده، بپردازیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، میز 
خدمت املاک و مستغلات با حضور ابراهیم کمالی 
نایب رئیس کمیسیون برنامه  و بودجه، امور حقوقی 
و املاک شورای اسلامی شهر، سیده مریم حسینی 
رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر، 
نادر ترکمانی نژاد مدیرکل املاک و مستغلات، قاسم 
حسن پورفرد مدیرکل امور حقوقی و شهردار و معاونان 
و مسئولان شهرداری منطقه 9 شیراز در این منطقه 

تشکیل شد.
نایب رئیس کمیسیون برنامه  و بودجه، امور حقوقی و 
املاک شورای اسلامی شهر شیراز در این راستا اظهار 
کرد: امروز دوازدهمین جلسه از جلسات میز خدمت 
املاک و مستغلات در شهرداری منطقه 9 بود که در 
آن بسیاری از مسائلی که مردم در این منطقه و سایر 
مناطق با آن روبه رو بودند، بررسی و دستور لازم در 

خصوص حل این مسائل در همان موقع صادر شد.

ابراهیم کمالی با بیان اینکه شهرداری منطقه یک 
به عنوان آخرین میز خدمت دور نخست در هفته آینده 
خواهد بود، از برگزاری میزهای خدمت در دور نخست 
ابراز خرسندی و بیان کرد: مسائلی که مردم با آن در 
این مناطق روبه رو بوده، بررسی و دستور حل آن در 

لحظه صادر شده است.
وی از نخستین میز خدمت دور دوم در اداره کل املاک 
و مستغلات شهرداری شیراز خبر داد و عنوان کرد: در 
دور دوم این میز خدمت بنا داریم تا مسائل را به صورت 

تخصصی تر بررسی کرده و سعی می کنیم به مسائلی 
که چندین سال در اقصی نقاط شهر شیراز دچار مشکل 
بوده، بپردازیم. عضو و ناظر اداره کل املاک و مستغلات 
شهرداری شیراز عنوان کرد: در این دور سعی خواهیم 
کرد از مدیران دستگاه های دیگر که به نحوی در 
ارتباط با این پرونده ها نیز هستند، دعوت کرده تا در 

لحظه نسبت به حل مشکلات اقدام شود.
عضو و ناظر شورای اسلامی در شهرداری منطقه 9 
شیراز از اهتمام نایب رئیس کمیسیون برنامه  و بودجه، 
امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر و مدیرکل 
املاک و مستغلات شهرداری در خصوص برگزاری میز 

خدمت این حوزه قدردانی کرد.
شهردار منطقه 9 شیراز اظهار کرد: دیروز جلسه ای 
سه ساعته با حضور ناظران شورا در اداره املاک و 
شهرداری منطقه 9 شیراز، مدیران و مسئولان اداره 
املاک و مردم شریف این منطقه برگزار شد و مسائل 
و مشکلات موردبررسی قرار گرفت و سعی بر این شد 

تا این مسائل و مشکلات در همین جلسه رفع شود.
عبدالصالح رستم زاده ابراز امیدواری کرد: با برگزاری 
جلساتی از این  دست، شاهد کاهش مشکلات مردم و 
ارائه خدمات بهتر به مردم خوب ساکن در شهرداری 

منطقه 9 شیراز باشیم. 

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

شورای جوان سازی روستاها تشکیل می شود

نایب رئیس کمیسیون برنامه  و بودجه، امور حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد:

برگزاری دور دوم میزهای خدمت این حوزه به صورت تخصصی
اعطای نشان ملی کشور تاجیکستان

به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

در سفر مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز به جمهوری تاجیکستان با دعوت 
رسمی وزارت تندرستی جمهوری تاجیکستان، نشان ملی کشور تاجیکستان از 
سوی وزیر تندرستی این کشور، به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت 
همراه اعطا شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، در دومین روز سفر مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز به شهر 
دوشنبه پایتخت تاجیکستان، طی دیداری که در وزارت تندرستی تاجیکستان 
انجام شد، وزیر تندرستی این کشور، نشان ملی کشور تاجیکستان را به پاس 
تلاش های صورت گرفته برای آموزش پزشکان و متخصصان تاجیک در شیراز و 
توسعه خدمات پزشکی در این کشور به مسئولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعطا 
کرد. این نشان ملی به دکتر »سید وحید حسینی« رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز،  »سید حسن سراج« معاون بین الملل دانشگاه و »علی طاهری« کارشناس 

روابط بین الملل دانشگاه اعطا شد.


